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Total Splash Intimate Douche Nakładka prysznicowa do
lewatywy i irygacji
 

Cena: 64,90 pln

Opis słownikowy

Producent OV-Grosshandel

Opis produktu
 

Nakładka prysznicowa umożliwiająca wzięcie intymnego prysznica, przeznaczona do stosowania również do higieny intymnej i analnej,
do irygacji analnej lub pochwy.

Końcówka może być stosowana również jako element urozmaicenia życia seksualnego przez stosowanie intymnego prysznica
samodzielnie lub z partnerem.

Produkt wykonany jest aluminium w kolorze srebrnym, posiada 5 otworów natryskowych umieszczonych w górnej części nakładki.

Dzięki użyciu standardowego gwintu węża prysznicowego pasuje do każdego węża. Nakładka wyposażona jest w zawór odcinający,
który pozwala na zakręcenie wody w trakcie jej używania i ponownie włączenie bez zmiany temperatury i ciśnienia wody. Ponadto
produkt nie zasysa powietrza.

Sposób użycia:
Aby uniknąć obrażeń lub naderwania mięśnia zwieracza podczas wprowadzania, przed użyciem produktu należy mięsień zwieracza
delikatnie rozciągnąć. Dokładnie wyczyść produkt po każdym użyciu analnym przed dalszym użyciem dopochwowym.

Przed pierwszym użyciem należy wyczyścić produkt ciepłą wodą z dodatkiem łagodnego mydła.

Po każdym użyciu produkt wyczyścić ciepłą wodą i łagodnym mydłem oraz zdezynfekować roztworem środka dezynfekującego
odpowiednim dla danego produktu.

1. Nałożyć odpowiednią ilość lubrykantu na powierzchnię produktu.
Ważne: Zaleca się stosowanie lubrykantu na bazie wody.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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2. Przykręcić produkt do węża prysznicowego. Instrukcje montażu można znaleźć na opakowaniu produktu.
3. Aby uzyskać wygodną pozycję do wprowadzenia produktu, umieścić jedną nogę w lekko uniesionej pozycji i lekko pochylić się do
przodu lub lekko przykucnąć.
4. Powoli wprowadzić produkt do odbytu lub pochwy.
Ważne: W odbycie znajdują się dwa pierścienie mięśniowe, przez które produkt musi przejść podczas wprowadzania. Aby wprowadzić
produkt pomimo skurczu mięśni, należy postępować powoli i ostrożnie. W razie potrzeby należy wcześniej rozluźnić odbyt, wykonując
okrężne ruchy palcem.
5. Ostrożnie odkręć kran i pozwolić, aby niewielka ilość letniej wody wpłynęła do pochwy lub odbytu.
Ważne: Ciśnienie wody powinno być utrzymywane na niskim poziomie, ponieważ nadmierne ciśnienie wody może uszkodzić jelita. Aby
chronić wrażliwe okolice intymne przed poparzeniem, temperatura wody powinna letnia.
6. Zatrzymać wodę w ciele przez maksymalnie 2 minuty przed wypróżnieniem się w toalecie.
Ważne: W zależności od trawienia może pojawić się brązowa woda lub stolec.
7. Powtarzać czynności, aż woda będzie czysta

Długość całkowita: 15,5 cm
Głębokość wsunięcia: 11,5 cm
Średnica: 2 cm.
Materiał: Aluminium (matowe)

Przechowywanie:
Produkt przechowywać w czystym, chłodnym i suchym miejscu. Unikać bezpośredniego światła słonecznego.
W celu zapobiegnięcia reakcjom chemicznym, produkt przechowywać oddzielnie, a nie razem z innymi produktami wykonanymi z
różnych materiałów.

Bezpieczeństwo:
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, ponieważ małe części mogą zostać połknięte.
Z produktu należy korzystać wyłącznie w dobrej kondycji fizycznej.
Nie stosować produktu na chorą lub podrażnioną skórę.
Nie używaj produktu z innymi osobami wbrew ich woli. Używać wyłącznie za zgodą zaangażowanych osób.
Aby uniknąć obrażeń, z produktu należy korzystać w sposób bezpieczny. Używać na własne ryzyko.
Jeśli dana osoba ma jakiekolwiek problemy zdrowotne lub obawy, przed użyciem produktu należy skonsultować się z lekarzem.
Natychmiast przerwać stosowanie, jeśli wystąpi nieprzyjemne podrażnienie skóry lub dyskomfort fizyczny. Jeśli objawy nie ustępują,
należy skonsultować się z lekarzem.
Aby uniknąć chorób i infekcji, nie należy przekazywać produktu osobom trzecim.
Należy uważnie przeczytać informacje na opakowaniu produktu, aby uniknąć reakcji alergicznych (np. na lateks).
Nie używać produktu, jeśli w oczywisty sposób nie działa, przegrzewa się lub ma widoczne wady.
Nie zamrażać ani nie podgrzewać produktu.
Produkt nie nadaje się do użytku komercyjnego lub medycznego.
Producent nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia lub wypadki spowodowane niewłaściwym użytkowaniem, użyciem siły,
modyfikacjami i nieprzestrzeganiem niniejszych instrukcji bezpieczeństwa.

 

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
OV-Grosshandel
24933 Flensburg
Niemcy
info@product-quality.com
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